IMPOEXPORT KAPIRACORP CIA. LTDA. NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE A FAVOR DE DOLORES MONSERRATE MOREIRA PINARGOTE

D.M. Quito, 7 de Junio del 2005

Señora Doña **Dolores Monserrate Moreira Pinargote.** Ciudad.-

Estimada señora Moreira:

Me es grato comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía IMPOEXPORT KAPIRACORP Cía. Ltda., reunida el día de hoy, decidió nombrarla para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por el período estatutario de dos años, debiendo permanecer en el cargo hasta ser legalmente reemplazado.

Las atribuciones del Presidente constan en el Artículo Décimo Sexto del estatuto de la nombrada Compañía. La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía corresponde al Gerente General. El Presidente ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en ausencia y reemplazo del Gerente General.

IMPOEXPORT KAPIRACORP Cía. Ltda., fue constituida mediante Escritura Pública otorgada ante el Doctor Luis Enrique Villafuerte, Notario Vigésimo Noveno Suplente del Distrito Metropolitano de Quito, el día 11 de mayo del 2005, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 6 de Junio del mismo año, bajo la resolución No. 1317, tomo 186.

La Junta General Extraordinaria de Socios autorizó-al suscrito otorgar el presente nombramiento.

Roberth I uis/Puertas Ruiz Secretarib Ad-Hoc.

ACEPTACION:

Acepto la designación como PRESIDENTE, de la compañía IMPOEXPORT KAPIRACORP Cía. Ltda.

D.M Quito, 7 de junio del 2005.

Dolores Monserrate Mayeira CC. 130657027-4

RAZON:

Certifico que la señora Dolores Monserrate Moreira Pinargote, aceptó el nombramiento que antecede.

D.M.Quito, 7 de/junio del 2005

Con esta tecna queda inscrito ei presente documento bajo el N.5..1.8.3. del Rel e Nombramientos Tomo

Roberth Luis Puertas Ruiz Secretario Ad-Hoc.

Quito,a____

REGISTRO MERCANTIL

TOWN HADOR MERCANTIL DEE CANTON QUITO

Dr. RAUL GAYBOR SECAIRA IL GISTRADOR MERCANTII

DEL CANTON CHITO